
2025 9年 月

4樹脂生産・出荷・在庫実績

(単位:1,000トン、％)

( )

生　 産

国　内 輸　出 計

在　庫

出　　　荷

低 密 度

92.1 6.4 98.5 333.281.6

( L D P E )

[ ]

( )

[ ] [ ] [ ] [ ]

( ) ( ) ( ) ( )

数 量

前 月 比

前年同月比
ポリエチレン

▲ 12

＋ 9

＋ 23

＋ 1

▲ 14

▲ 20

＋ 20

▲ 0

▲ 5

▲ 0

267.6 267.5 20.7 288.2

前 年 同 期 比

7 9 333.2

( ) ( ) ( ) ( ) ( )

月計～

▲ 7 ▲ 2 ▲ 9 ▲ 2 ▲ 0

高 密 度

50.5 4.7 55.3 208.858.0

( H D P E )

[ ]

( )

[ ] [ ] [ ] [ ]

( ) ( ) ( ) ( )

数 量

前 月 比

前年同月比
ポリエチレン

＋ 25

▲ 20

＋ 31

＋ 6

＋ 5

▲ 7

＋ 28

＋ 5

＋ 1

＋ 10

146.2 138.4 13.4 151.8

前 年 同 期 比

7 9 208.8

( ) ( ) ( ) ( ) ( )

月計～

▲ 14 ▲ 5 ▲ 7 ▲ 5 ＋ 10

ポ リ プ ロ

166.8 5.5 172.3 500.6164.3

( P P )

[ ]

( )

[ ] [ ] [ ] [ ]

( ) ( ) ( ) ( )

数 量

前 月 比

前年同月比
ピ レ ン

＋ 10

＋ 2

＋ 27

＋ 6

＋ 22

▲ 7

＋ 27

＋ 5

▲ 2

＋ 1

461.0 470.1 15.1 485.2

前 年 同 期 比

7 9 500.6

( ) ( ) ( ) ( ) ( )

月計～

＋ 6 ＋ 2 ▲ 16 ＋ 2 ＋ 1

ポ リ

43.8 2.5 46.3 94.951.6

( P S )

[ ]

( )

[ ] [ ] [ ] [ ]

( ) ( ) ( ) ( )

数 量

前 月 比

前年同月比
ス チ レ ン

＋ 11

＋ 59

＋ 29

＋ 1

＋ 5

▲ 7

＋ 27

＋ 1

＋ 6

＋ 6

143.4 123.8 8.7 132.5

前 年 同 期 比

7 9 94.9

( ) ( ) ( ) ( ) ( )

月計～

＋ 5 ＋ 1 ▲ 4 ＋ 1 ＋ 6


