

4樹脂生産・出荷・在庫実績

(2025 年 9 月)

(単位:1,000トン、%)

		生産	出荷			在庫
			国内	輸出	計	
低密度 ポリエチレン (LDPE)	数 量	81.6	92.1	6.4	98.5	333.2
	前 月 比	[▲ 12]	[+ 23]	[▲ 14]	[+ 20]	[▲ 5]
	前年同月比	(+ 9)	(+ 1)	(▲ 20)	(▲ 0)	(▲ 0)
	7 ~ 9 月計 前年同期比	267.6 (▲ 7)	267.5 (▲ 2)	20.7 (▲ 9)	288.2 (▲ 2)	333.2 (▲ 0)
高密度 ポリエチレン (HDPE)	数 量	58.0	50.5	4.7	55.3	208.8
	前 月 比	[+ 25]	[+ 31]	[+ 5]	[+ 28]	[+ 1]
	前年同月比	(▲ 20)	(+ 6)	(▲ 7)	(+ 5)	(+ 10)
	7 ~ 9 月計 前年同期比	146.2 (▲ 14)	138.4 (▲ 5)	13.4 (▲ 7)	151.8 (▲ 5)	208.8 (+ 10)
ポリプロ ピレン (PP)	数 量	164.3	166.8	5.5	172.3	500.6
	前 月 比	[+ 10]	[+ 27]	[+ 22]	[+ 27]	[▲ 2]
	前年同月比	(+ 2)	(+ 6)	(▲ 7)	(+ 5)	(+ 1)
	7 ~ 9 月計 前年同期比	461.0 (+ 6)	470.1 (+ 2)	15.1 (▲ 16)	485.2 (+ 2)	500.6 (+ 1)
ポリ スチレン (PS)	数 量	51.6	43.8	2.5	46.3	94.9
	前 月 比	[+ 11]	[+ 29]	[+ 5]	[+ 27]	[+ 6]
	前年同月比	(+ 59)	(+ 1)	(▲ 7)	(+ 1)	(+ 6)
	7 ~ 9 月計 前年同期比	143.4 (+ 5)	123.8 (+ 1)	8.7 (▲ 4)	132.5 (+ 1)	94.9 (+ 6)